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Da jeg hadde bestått universitetseksamen, trodde jeg at jeg visste alt som kunne vites. I det 
øyeblikket jeg hadde vitnemålet i hendene og kastet studenterluen høyt til værs kjente jeg det som 
om jeg var på vei til å ta over verden og at ingenting, absolutt ingenting, kunne stoppe meg. 

Som eneste Kristen Vitenskaps tilhenger ved mitt universitet hadde jeg hatt rikelig anledning til å 
utforske på egen hånd hva det ville si å bekjenne seg til Kristen Vitenskap. Jeg lærte en hel del om 
mitt forhold til Gud, og hvordan jeg uttrykte Ham uten begrensning. Fordi jeg ville lære enda mer, 
var listen kort og grei over ting jeg ville lese før min forestående sommertur til Europa: Jeg bestemte 
meg for endelig å lese Kristen Vitenskaps lærebok Vitenskap og Helse fra perm til perm.  

En morgen, en uke før jeg skulle reise, våknet jeg og kjente noe rart i øyet mitt. Jeg så ikke 
umiddelbart etter hva det kunne være, men etter en stund med ubehag kikket jeg i speilet og så at 
øyet var blodrødt. Symptomene minnet meg om et liknende problem jeg hadde opplevd før. Det 
resulterte i at jeg sluttet jeg å spise melkeprodukter i åtte år. Øyeblikkelig begynte jeg å jobbe med 
ideer fra Vitenskap og helse, inkludert Mary Baker Eddy’s metafysiske tolkning av øyne, ”Åndelig 
erkjennelse – ikke materiell, men mental” (s.586). For meg betydde det å forstå synet som åndelig 
erkjennelse at jeg kunne se Guds egenskaper i alt og alle fremfor å fokusere på ytre utseende. 
Fordi min evne til å se kom fra Gud og ikke fra en iris visste jeg at synet var åndelig og ikke 
avhengig av materie. Ubehaget forsvant snart, jeg fortsatte å studere, og sov godt den natten.  

Neste morgen våknet jeg og oppdaget at jeg knapt kunne åpne det øynet og hadde store 
vanskeligheter med å se. Jeg gikk tilbake til Bibelen og Vitenskap og helse for å fortsette å lese, 
men tilstanden ble stadig verre og til slutt var øyet helt klistret igjen. Jeg ble svært bekymret for at 
dette ville innvirke på turen min, og tok kontakt med en Kristen Vitenskaps praktiserende. Hennes 
beroligende og trøstende ord var enkle, og lot tankene gå tilbake til de grunnleggende prinsippene i 
Kristen Vitenskap som jeg lærte da jeg var barn: ”Bare vit at Gud er Alt.” Jeg tenkte at den 
oppfatningen var unødvendig enkel, men lovet å be med det i tankene. 

Jeg brukte spirituality.com sin søkemetode for første gang ved å skrive inn ordet øyne, og fant flere 
beslektede artikler om helbredelse. En helbredelse jeg fant var skrevet av en ung kvinne som 
hadde opplevet en situasjon svært lik min egen. Hun hadde studert i utlandet da øynene hennes ble 
betente, og hadde måttet reise hjem. Etter å ha forsøkt å løse problemet på egen hånd, ringte hun 
en Kristen Vitenskaps praktiserende. Hun skrev at ”etter at jeg forklarte situasjonen for ham, spurte 
han meg hva some foregikk i livet mitt for tiden. Jeg sa jeg nettopp hadde bestått avgangseksamen 
fra universitetet og vurderte mine neste skritt. Han tenkte et øyeblikk og sa, ’dette er ikke så mye et 
spørsmål om øyet, men om et ”jeg-problem”... Da jeg la på røret, var øynene mine helt klare” (The 
Christian Science Journal, desember 2007, s.35).  

Jeg trakk pusten etter å ha lest disse ordene. Selvom jeg ikke opplevde en umiddelbar fysisk 
helbredelse, forandret tankegangen min seg i det øyneblikket. Jeg hadde fokusert så intenst på 
meg selv – mine nye spennende opplevelser og fremtiden min – at jeg helt hadde fjernet Gud fra 
bildet. I stedet for å legge vekt på mitt eget ego, var det nødvendig for meg å erkjenne dn eneste 
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makt, som var Gud,  og ydmykt underkaste meg Hans vilje. De praktiske og enkle ordene til den 
praktiserende fikk plutselig ny og sterkere mening. 

Følgende bibelsitat var også inspirerende: ”Jeg kan ikke gjøre noe av meg selv” (Joh 5:30). Fordi 
Gud var min kilde til alt godt, var det latterlig at jeg skulle kunne gjøre store ting uten Gud. Det jeg 
utrettet var ikke mitt eget; det var bevis for hvordan et styrket forhold til min sanne Fader-Moder, 
Gud, gir styrke. Et flott avsnitt fra Vitenskap og helse belyste dette forholdet: ”Det åndelige 
mennesket er dette Egos lignelse. Mennesket er ikke Gud, men liksom en lysstråle som kommer fra 
solen, er mennesket, som utgår fra Gud, en gjenspeiling av Gud” (s.250). I dette avsnittet, står ordet 
Ego for Gud. Mens jeg ba for å bedre forstå mitt forhold til Ham, begynte jeg å gi slipp på mitt eget 
ego og legge mitt liv i guds hender.  

Jeg fortsatte å lese og kom til siste kapittel i Vitenskap og helse, ”Fruktene,” som fremstiller 
helbredelser som folk har opplevd kun ved å lese den boken. Jeg hadde alltid lurt på hvordan jeg 
skulle forholde meg til helbredelser som skjedde for hundre år siden. Men jeg fant at med få siders 
mellomrom var det en helbredelse som omhandlet øyne. Mange hadde å gjøre med utfordringer 
som var nesten akkurat slik den jeg opplevde! Vitnesbyrdene i ”Fruktene” var uten tvil vesentlige for 
min helbredelse. Jeg kom til å like veldig godt å lese gjennom dem og kjente en økende nærhet til 
de menneskene, hvorav mange hadde søkt hele livet etter helbredelse før de fant det gjennom 
Kristen Vitenskap.  

Avreisedagen min kom endelig, men øyet mitt var ennå ikke helt normalt. Likevel kunne jeg se 
ganske godt og var ikke det spor opprådd over hvordan øyet så ut. Hver dag lot jeg min dyrebare tid 
til bønn komme foran andre aktiviteter. Jeg unnlot standhaftig å kikke på øyet mitt i speilet, og 
fokuserte i stedet på å forstå at jeg var fullkommen som Guds speilbilde. 

Innen et par dager etter at jeg ankom Europa – jeg kan ikke stadfeste akkurat når det skjedde – var 
øyet mitt fullstendig helbredet. Jeg fortsatte å stole fullt og helt på Gud, og lot denne helbredelse 
sette tonen for de neste to måneder med reising jeg foretok meg. Etterhvert som jeg gjorde mitt 
beste for å tjene Gud ved å lytte etter og be om veiledning, fant jeg at reisen min var full av 
velsignelser og helbredelser.  

Ikke bare var øyet mitt helbredet, men jeg var fri for allergier og frykt for dem. Jeg har spist 
melkeprodukter siden den gang uten å oppleve noen allergisk reaksjon. I tillegg førte min nye tillit til 
Gud og mitt ønske om å tjene ham til at jeg ble helbredet for trangen til narkotiske stoffer og alkohol 
som jeg hadde slitt med lenge.  

Det var et annet ungt menneskes åndelige gjennombrudd, først på trykk i dette bladet, som førte til 
endring i min egen tankegang og til helbredelse. Håpet mitt er at min opplevelse vil inspirere andre 
som også søker etter helbredelse.  

Michael Morgan bor i Burbank, California, og driver en frivillig organisasjon for Kristen Vitenskaps 
tilhengere som er interesserte i å gjøre humanitært eller undervisningsbasert arbeid utenlands.  

 


